МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с.Арзгун, ул.ген. Цыденова,2, тел.8(30149) 92-1-57

РЕШЕНИЕ №XXIII
от «19» мая 2020года

«О передаче муниципальной собственности
муниципального образования сельское поселение
 «Арзгун»

        Во исполнение статьи 10 Закона Республики Бурятия от 24.02.2004 года №637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность муниципальных образований в Республике Бурятия»,  Совет депутатов сельского поселения «Арзгун» решил:
1. Передать  из муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение «Арзгун» в муниципальную собственность муниципального  образования «Курумканский район»  следующие земельные доли:
- Кадастровый номер объекта: 03:11:000000:81
Наименование объекта: Земельный участок
Назначение объекта: земли сельскохозяйственного назначения – для сельскохозяйственного использования
Площадь объекта: 74803000 кв.м.
Адрес (местоположение) объекта: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Бурятия, Курумканский район, СП «Арзгун»
Вид права: общая долевая собственность:104/589
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

     Глава муниципального образования
     сельское поселение «Арзгун»                                                   Евреев Т.М.